2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2018 № 314
                                                                            г. Белокуриха

О внесении изменений в постанов-ление администрации города от 04.12.2012 № 1880 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации города Белокурихи Алтайского края»
Рассмотрев протест прокурора города Белокурихи от 29.03.2018 № 02-50-2018/486, в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ                  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города           от 04.12.2012 № 1880 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации города Белокурихи Алтайского края» (далее – постановление):

1.1. Изложив подпункт «в» п. 2 приложения № 1 к постановлению в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Состав информации, размещаемой органами исполнительной власти
	Периодичность размещения информации, сроки ее регулярного обновления
	Ответственный исполнитель за предоставление информации
	Ответственный исполнитель за размещение информации

	в) информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;
	в сроки, предусмотренные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	отдел капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений, главный специалист комитета по экономике и труду
	МБУ «Комитет по связям с общественностью и СМИ»

»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря администрации-юриста И.В. Брусиловскую.

	Глава города Белокуриха
	                                       К.И. Базаров